
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ТОВ «Компанія «Дніпровські хвилі»

Розглянувши  звернення  ТОВ  «Компанія  «Дніпровські  хвилі»  про
вжиття заходів щодо попередження та усунення наслідків шкідливої дії вод, а
саме  розроблення  проектної  документації  з  інженерного  захисту  та
укріплення  берегової  смуги  вздовж  водойми,  екологічного  облаштування
прилеглої акваторії і  території вздовж земельної ділянки площею 0,97 га з
кадастровим  номером  3220882600:04:001:1996  та  суміжних  територій,  з
метою  захисту  від  ерозійних  процесів,  шкідливої  дії  вод  та  екологічного
стану та розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення
земель  водного  фонду та  водоохоронних зон  їх  обмежень  у  використанні
земель  та  їхніх  режимоутворюючих  об’єктів,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним  та  Водним  кодексами
України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Виконавчому комітету сільської ради, за рахунок ТОВ «Компанія
«Дніпровські  хвилі»,  розробити  проектну  документацію  з  інженерного
захисту  та  укріплення  берегової  смуги  вздовж  водойми,  екологічного
облаштування  прилеглої  акваторії  і  території  вздовж  земельної  ділянки
площею 0,97 га з кадастровим номером 3220882600:04:001:1996 та суміжних
територій,  з  метою  захисту  від  ерозійних  процесів,  шкідливої  дії  вод  та
екологічного стану та розроблення проекту землеустрою щодо організації і
встановлення  земель водного  фонду та  водоохоронних зон їх  обмежень  у
використанні  земель  та  їхніх  режимоутворюючих  об’єктів,  на  території
Золочівської сільської ради за межами населеного пункту.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 552-19-VІІІ


